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Δημιουργία Προγράμματος:17/9/2024 aSc Timetables

ΔΡΑΣΤ2/ΔΡΑΣΤ2/
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A2 A3A1 Β2Β3Β1 Α4

A1A3A2 A1 A3A2 A2 Β1 Α4Β4 A1Β1 Α4Α4Β4 A2 A3 A1 Β4

Γ2Γ2 Γ4 Γ1Γ4 Γ4 Β3 Γ3Β2 Β2 Γ1 Β3Γ3Γ2

Γ2 Γ4A3 A1Γ3 Γ2 A2 Γ4A3 A2A1 A1Γ3 Γ3 A3

Γ1 Β2Β3 A2 A3Β4 Β3 Β1 Α4 Β2Γ1A1 Α4 Α4

ΒΟΓ3ΒΔ ΒΥ2A3 A2 ΒΠA1 ΒΜ ΒΥ1 A3A1 ΒΟ Γ4 A2Α4

A1ΒΟ ΓΟ ΓΟ ΒΟΓΟ ΓΟΓΟ ΒΟΒΟ ΓΟΓΟ A1 ΓΟΓΟ

ΒΟ ΓΟΓΟ ΒΟ ΒΟΒΟ ΒΟΓΟA1 A1 ΒΟΓΟ ΓΟΓΟ ΒΟΒΟ ΒΟ

A3A2Γ3 Γ1 A3A2 Γ2Β1 A1A1Β4 Γ4Α4

ΒΔ ΒΔ Γ ΔΟΜΙΚΩ
Ν

Γ ΔΟΜΙΚΩ
Ν ΒΔΓ ΔΟΜΙΚΩΝ ΒΔΒΔΓ ΔΟΜΙΚΩΝ ΒΔ Γ ΔΟΜΙΚΩ

Ν

ΒΔΓ ΔΟΜΙΚΩ
ΝA1 Γ ΔΟΜΙΚΩ

Ν ΒΔΓ ΔΟΜΙΚΩ
Ν

Γ ΔΟΜΙΚΩ
Ν ΒΜΓ ΔΟΜΙΚΩ

ΝA3 Γ ΔΟΜΙΚΩ
Ν ΔΡΑΣΤ3Γ ΔΟΜΙΚΩ

Ν

ΒΗ Γ1A1A3 Β2 A2A2Α4 Β1Γ2 A2

A1 ΒΔ Α4 Α4 A3 Γ ΔΟΜΙΚΩ
ΝΒΔ ΒΔ ΔΡΑΣΤ3

ΓΟΧ ΒΜ ΒΜΒΜ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΒΜ ΒΜΒΜ

ΒΜ ΒΜ ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕ ΓΜΕ

ΒΜ ΓΟΧ ΓΜΕ ΓΟΧ ΓΜΕΓΜΕΓΜΕ ΓΜΕ ΒΜ ΓΜΕ

ΒΜΒΜ ΒΜ ΒΜ ΒΜΒΜ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΓΟΧ ΒΜΒΜ ΒΜΒΜ

ΒΜΓΜΕ ΓΜΕ ΒΜ ΓΜΕ ΓΜΕ ΓΟΧ

ΓΜΕA3 ΓΜΕ A2 ΓΜΕ ΓΜΕ ΓΟΧ ΓΟΧ ΒΜ A3 A2

ΒΜΒΜ ΒΜ ΓΜΕ ΓΜΕΓΜΕ ΒΜ

Γ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ ΒΗΓ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝΓ ΗΛ/ΓΩΝΓ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ

Γ ΗΛ/ΓΩΝ ΒΗΓ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝΓ ΗΛ/ΓΩΝ ΒΗΒΗ ΒΗΒΗ

ΒΗΒΗ ΒΗΒΗ ΒΗ A2A3 ΒΗ ΒΗΒΗ A3 ΔΡΑΣΤ2/ΔΡΑΣΤ2/
ΔΡΑΣΤ2/Ομάδα 2

Γ ΗΛ/ΓΩΝ ΒΗΒΜ ΒΗ ΒΗΓ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝ Γ ΗΛ/ΓΩΝΒΗΒΗ ΒΗΒΗ

ΓΝΒΥ1ΒΥ2 ΒΥ1 ΓΙ ΓΙ ΓΙ ΓΝ ΓΙΓΒ ΓΝ ΒΥ2 ΓΒΓΙΒΥ1ΒΥ2ΒΥ1

ΒΥ2 ΒΥ1ΓΝΒΥ1 ΒΥ2 ΒΥ2 ΓΒ ΒΥ1 ΒΥ2ΓΝΓΝ ΒΥ2ΒΥ2 ΓΒΒΥ1

ΓΙ ΒΥ1 ΒΥ2 ΒΥ2 ΒΥ2 ΒΥ2 ΓΙ

ΓΙ ΒΥ1ΒΥ1 ΓΙ ΓΙΒΥ1ΓΙ ΓΙ ΒΥ1 ΓΙ

ΒΥ2 ΒΥ1ΒΥ1 ΓΝ ΓΝ ΒΥ1ΓΝΓΝ ΓΝ ΓΝ ΓΝΒΥ1 ΒΥ2

ΓΒ ΓΒΒΥ1 ΓΒ ΓΒΓΒ ΓΒ ΒΥ1 ΓΒ ΓΒΓΒ

ΒΠ ΒΠ ΒΠ ΓΠ ΓΠ ΒΠΒΠ ΓΠ ΓΠ ΒΠ

ΓΠ ΓΠ Α4 A1- 2 ΓΠA2- 2 A3- 2

Γ3 ΒΠ ΓΠΓΠΒ4 ΓΠ Β3 ΒΠΓ1 Γ2Γ4

ΓΠ ΒΠΒΠ ΒΠ ΓΠ ΒΠ ΒΠ ΓΠ ΓΠΒΠ

Αθροισμα
μαθημάτων

3

7

21

18

17

19

18

18

20

15

18

18

12

15

18

14

18

18

7

11

11

18

14

18

18

18

18

14

19

21

18

14

17

12

13

4

ΧΑΡΑΚΛΙΑΣ

ΖΟΥΜΑ

ΜΙΣΙΡΛΙΑΔΗ

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ

ΚΑΤΣΑΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ

ΣΑΜΑΡΑ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ

ΔΡΙΝΗ

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ

ΖΗΚΙΔΗΣ

ΓΛΥΠΤΗΣ

ΓΚΟΥΓΚΟΥ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΚΟΥΡΕΝΤΖΗΣ

ΜΟΥΡΚΑΚΟΣ

ΖΑΧΑΡΗΣ

ΜΠΕΓΕΤΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΣΚΑΝΙΑΚΟΣ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΜΠΕΗ

ΑΓΑ

KΟΥΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ

ΤZΑΓΚΑΡΑΚΗ

ΤΣΟΥΡΕΚΑ

ΔΕΣΠΟΤΗ

ΑΝΘΙΜΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ

ΚΟΥΤΟΥΦΑΡΗΣ

ΒΟΛΙΚΑΣ

ΛΑΜΠΡΟΥ Λ.

ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 5

Συνολικό ωρολόγιο Εκπαιδευτικών


